
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

02.247.113/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2012 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

8/2012

8/2012

11/10/2012

Folha:  1/1

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO, NOVO, DESTINADO AOS ATENDIMENTOS DAS FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, MANTIDO PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC, DE ACORDO COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 26 de Outubro de 2012, às 16:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  , reuniram-se os
membros da Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 5340/2012, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao

Processo Licitatório nº 8/2012, Licitação nº. 5/2012 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  4/2012    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

DE MARCO LTDA. (6465). CARBONI VEÍCULOS LTDA. (6463)                                                                             .

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foi aberto o envelope contendo a  documentação de habilitação da empresa: DE MARCO LTDA. (6465) Os documentos-
foram analisados pelos presentes, sendo que os mesmos estão de acordo ao que foi pedido no edital. Desse modo a

empresa foi considerada HABILITADA, sendo vencedora dos itens da licitação ora aberta. Questionados pelo pregoeiro

sobre o interesse em interpor recurso quanto aos atos/decisão tomados na sessão, todos os representantes declinaram de tal

direito. Desse modo, a pregoeira adjudicou os itens a empresa vencedora, encaminhando o processo de licitação para o

Prefeito, para homologação e deliberação quanto a aceitabilidade. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão,

c u j a  a t a  s e g u e  a s s i n a d a  p e l o s  p r e s e n t e s .

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -JEAN ANTONIO FACCIN DE MARCO LTDA.

- ................................................................. -DARCI TROMBETTA CARBONI VEÍCULOS LTDA.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA                  ,  26  de  Outubro  de  2012

FRANCIELE FATTORI

ANA PAULA BILIBIO

FÁBIO AUGUSTO CONTE

FRANCIANI ALICE RIZZI SCHMIDKE

JULIO CESAR BISSANI

LURDES CORREIA D'AVILA

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)


